7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Anakin Graf - 2013

WkNr
1"
13

WkTyp
Entscheidung
Entscheidung

WkName
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

Carolin Eschenbrenner - 1963

WkNr
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Charlie James Ngo - 2012

WkNr
2
5
7
1"
13

Etienne Hertel - 2013

WkNr
2
5
9
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m AP mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
100m ST mannlich
50m FS mannlich

Johanna Schéafer - 2016

WkNr
1
4
10
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m Kraul weiblich
50m FS weiblich

Joshua Schulze - 2015

WkNr
2
5
11
13

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

Lina Kiithemann - 2013

WkNr
1
4
6
8
12

Maren Weller - 2008

WkNr
1
4
6
12

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
100m ST weiblich
50m FS weiblich

WkName

200m FS weiblich
100m FS weiblich
50m AP weiblich
50m FS weiblich
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Wertung
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Master D, Jg. 1965-1956
Master D, Jg. 1965-1956
Master D, Jg. 1965-1956

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015
Jahrgang 2015

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008
Jahrgang 2008

- Vereinsergebnis -

Platz

Platz

N == DN

Platz

o= A

Platz

Platz

W -=a2DNN

Platz

Endzeit
00:26,98
00:27,35

Endzeit
01:14,02
00:33,20
00:32,77

Endzeit
01:58,48
00:51,86
00:20,88
00:25,25
00:21,96

Endzeit
02:24,47
01:03,70
01:14,57
00:27,67

Endzeit
02:51,71
01:23,14

Nicht angetreten

00:32,78

Endzeit
Disqualifiziert
01:08,95
00:30,65
00:28,13

Endzeit
02:00,86
00:54,16
00:22,78
00:53,20
00:24,55

Endzeit
01:58,84

Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Pkt.
166
159

Pkt.

Pkt.
294
274
293
202
307

Pkt.
162
148

75
153

Pkt.
147
114

165

Pkt.

116
113
146

Pkt.
423
414
371
357
393

Pkt.
445
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7. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Marion Struve-Kuhn - 1971

WkNr WkTyp WkName
4 Entscheidung 100m FS weiblich
6 Entscheidung 50m AP weiblich
8 Entscheidung 100m ST weiblich
10 Entscheidung 50m Kraul weiblich
12 Entscheidung 50m FS weiblich

Max-Leon Michalke - 2014

WkNr WkTyp WkName
2 Entscheidung 200m FS mannlich
5 Entscheidung 100m FS mannlich
11 Entscheidung 50m Kraul mannlich
13 Entscheidung 50m FS mannlich

Rudiger Senf - 1959

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
5 Entscheidung
13 Entscheidung

WkName

200m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich

Sven Graf - 1972

WkNr WkTyp
11 Entscheidung
13 Entscheidung

WkName
50m Kraul mannlich
50m FS mannlich

1. Mannschaft - 2012 - mixed

WkNr  WkTyp WkName
3 Entscheidung 4x50m FS mixed
Etienne Hertel (M) - 2013
Johanna Schéfer (F) - 2016
Charlie James Ngo (M) - 2012
Lina Kiuthemann (F) - 2013

2. Mannschaft - 235+ - mixed

WkNr WkTyp WkName
3 Entscheidung 4x50m FS mixed
Rudiger Senf (M) - 1959
Carolin Eschenbrenner (F) - 1963
Sven Graf (M) - 1972
Marion Struve-Kuhn (F) - 1971

Chemnitz, Schwimmbhalle im Sportforum 26.10.2025

Wertung

Master C, Jg. 1975-1966
Master C, Jg. 1975-1966
Master C, Jg. 1975-1966
Master C, Jg. 1975-1966
Master C, Jg. 1975-1966

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Master D, Jg. 1965-1956
Master D, Jg. 1965-1956
Master D, Jg. 1965-1956

Wertung
Master C, Jg. 1975-1966
Master C, Jg. 1975-1966

Wertung
Kategorie S3, Jg. 2013-2011

Wertung
Kategorie M2, Gesamtalter >= 177 Jahre

- Vereinsergebnis -

Platz

NN =

Platz

[e20Né) o))

Platz

Platz

Platz

Endzeit
01:15,91
00:30,11
01:19,14
00:33,83
00:34,12

Endzeit
02:53,50
01:20,67
00:31,60
00:32,96

Endzeit
02:35,95
01:08,80
00:29,74

Endzeit
00:24,09
00:21,99

Endzeit
01:49,48

Endzeit
Disqualifiziert

Pkt.

Pkt.
93
72

103
91

Pkt.

Pkt.

Pkt.
470

Pkt.
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