Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Anakin	Gräf -	2013
--------	--------	------

Anakin	Graf - 2013					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2013	2	00:26,98	166
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2013	4	00:27,35	159
	o o		3 3		•	
Carolin	Eschenbren	ner - 1963				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Master D, Jg. 1965-1956	1	01:14,02	
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Master D, Jg. 1965-1956	1	00:33,20	
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Master D, Jg. 1965-1956	1	00:32,77	
Ob a uli a	James Nas		•			
	James Ngo -					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2012	2	01:58,48	294
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2012	2	00:51,86	274
7	Entscheidung	50m AP männlich	Jahrgang 2012	1	00:20,88	293
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2012	1	00:25,25	202
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2012	2	00:21,96	307
L tionno	Hertel - 2013	•				
		_				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2013	4	02:24,47	162
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2013	4	01:03,70	148
9	Entscheidung	100m ST männlich	Jahrgang 2013	1	01:14,57	75
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2013	5	00:27,67	153
lohonn	a Schäfer - 2	016				
Jonann	a Schaler - 2	016				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2016	3	02:51,71	147
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2016	5	01:23,14	114
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Jahrgang 2016		Nicht angetreten	
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2016	1	00:32,78	165
	0 1 1 00	4=				
	Schulze - 20					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2015		Disqualifiziert	
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2015	1	01:08,95	116
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2015	1	00:30,65	113
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2015	1	00:28,13	146
Line Vii		142				
	themann - 20					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	200m FS weiblich	Jahrgang 2013	1	02:00,86	423
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2013	2	00:54,16	414
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2013	2	00:22,78	371
8	Entscheidung	100m ST weiblich	Jahrgang 2013	1	00:53,20	357
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2013	3	00:24,55	393
Maren V	Weller - 2008					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1		200m FS weiblich	Jahrgang 2008	1	01:58,84	445
	Entscheidung	100m FS weiblich		I		440
4	Entscheidung		Jahrgang 2008		Nicht angetreten	
6 12	Entscheidung	50m AP weiblich	Jahrgang 2008		Nicht angetreten	

12

Entscheidung 50m FS weiblich

Jahrgang 2008

Nicht angetreten

noch Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

M	arion	Struve-	-Kuhn	- 1971

Walton	Struve-Ruilli	- 1971				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
4	Entscheidung	100m FS weiblich	Master C, Jg. 1975-1966	2	01:15,91	
6	Entscheidung	50m AP weiblich	Master C, Jg. 1975-1966	1	00:30,11	
8	Entscheidung	100m ST weiblich	Master C, Jg. 1975-1966	1	01:19,14	
10	Entscheidung	50m Kraul weiblich	Master C, Jg. 1975-1966	2	00:33,83	
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Master C, Jg. 1975-1966	2	00:34,12	
Max-Le	on Michalke	- 2014				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Jahrgang 2014	4	02:53,50	93
5	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2014	6	01:20,67	72
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Jahrgang 2014	5	00:31,60	103
13	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2014	6	00:32,96	91
Rüdige	r Senf - 1959					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	200m FS männlich	Master D, Jg. 1965-1956	1	02:35,95	, ,,,,
5	Entscheidung	100m FS männlich	Master D, Jg. 1965-1956	1	01:08,80	
13	Entscheidung	50m FS männlich	Master D, Jg. 1965-1956	1	00:29,74	
Sven G	räf - 1972					
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
11	Entscheidung	50m Kraul männlich	Master C, Jg. 1975-1966	1	00:24,09	rkt.
13	Entscheidung	50m FS männlich	Master C, Jg. 1975-1966	1	00:24,09	
13	Entscheidung	John Fo maninich	Master C, 3g. 1973-1900	ı	00.21,99	
1. Manr	ischaft - 2012	2 - mixed				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung Etienne Herte Johanna Sch Charlie Jame	4x50m FS mixed el (M) - 2013 äfer (F) - 2016 es Ngo (M) - 2012 ann (F) - 2013	Kategorie S3, Jg. 2013-2011	3	01:49,48	470
2. Manr	nschaft - 235+	- mixed				
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie M2. Gesamtalter >= 177 Jahre		Disqualifiziert	

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	4x50m FS mixed	Kategorie M2, Gesamtalter >= 177 Jahre		Disqualifiziert	
	Rüdiger Senf	f (M) - 1959				
	Carolin Eschenbrenner (F) - 1963					
	Sven Gräf (M	1) - 1972				
	Marion Struv	e-Kuhn (F) - 1971				